
WELLNESS & WOOD: Når design 
bidrager til trivsel og velvære
Til 3daysofdesign 2024 åbner Magnus Olesen dørene til 
 udstillingen ’Wellness & Wood’, hvor poetiske designs vises i 
smukke omgivelser i centrum af Frederiksstaden.
Når dørene åbnes til dette års 3daysofdesign-udstilling hos Magnus Olesen i  Frederiksgade 7, 
vises møbler i rammer inspireret af ’wellness arkitektur’. Udstillingen  inspirerer med forskellige 
 interiørløsninger med fokus på naturlige, bæredygtige  elementer, træ og velvære. 
En kombination af klassikere fra Magnus Olesen’s arkiv vil blive vist i en inspirerende udstilling med 
nyere designs og en ny lancering.

Lokalerne danner ramme om indretningen, der inspirerer til ’New Ways of Working’, hvor den rette 
atmosfære til den moderne arbejdsplads – hjemme eller ude, bliver  afgørende for vores velvære, 
når arbejdspladsen bliver flydende.
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LANCERING AF EN POETISK KONTORSTOL
Til 3daysofdesign 2024 lanceres den populære Ø stol, designet af Øivind Slaatto i 2020, som 
 swivelstol, og bringer dermed fornyet syn på den traditionelle swivelstol. Med sit enkelte og 
 uprætentiøse design bringer Ø Swivel lethed og elegance til enhver indretning. Funktionalitet sikres 
uden at der gås på kompromis med design – både derhjemme og på kontoret.

Ø stolen er født ud af resultatet af et designsamarbejde mellem Øivind Slaatto og Magnus Olesen A/S 
med fokus på ’Design for Disassembly’. Ø stolen blev nomineret til ’Årets Grønne Produkt’ til  Design 
Awards 2020. Udvidelsen af serien byder nu på mulighed for indretning af forskellige områder i 
samme stil.



“En udvidelse af Ø stolens univers til en swivel version har været en naturlig  forlængelse af den 
 tilblivelsesproces Ø stolen kom til verden under tilbage i 2020 i samarbejde med Øivind Slaatto.”
                  Nils Knudsen, CEO og Ejer af Magnus Olesen A/S

Ø Swivel er den moderne Swivel stol der gør sig perfekt til hybride arbejdspladser, hvor der veksles 
mellem kontortid og hjemmearbejdstid. Et poetisk bud på en kontorstol, der gør sig særligt godt til 
det moderne arbejdsliv, hvor den tilfører hjemlighed og design til enhver indretning. En på én gang 
både praktisk og poetisk løsning, hvor især stolens ryg giver fleksibilitet, da stolen flyttes let med et 
enkelt greb - optimalt til fx mødelokaler.

GENSYN MED KLASSIKERE FRA ARKIVET
Nylanceringen Ø Swivel vises i en kombination med klassikere fra Magnus Olesens arkiv. Fælles for 
klassikerne er at de alle bidrager med deres solide designhistorie og designudtryk, som gang på 
gang redefineres i ny aktualitet i kombination med nye designs.
Oplev et nyt syn på ’The Collar Chair’ (1974), også kendt som Karmstolen, og tilsvarende skammel, 
’Doughnut’ (1973). Der ud over relanceres iøjnefaldende designdetaljer af det populære ’Mix’ bord. 
Et letvægtsbord lavet med minimal brug af materialer.
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OM MAGNUS OLESEN
Magnus Olesen A/S udvikler og producerer møbler af høj kvalitet i samarbejde med tidens førende  designere 
og arkitekter. Resultatet er funktionelt, æstetisk og unikt design, der er med til at fremhæve og løfte de rum, det 
er en del af – uanset om det er mindre indretninger eller store konceptuelle arkitektur- og designløsninger.

Virksomheden blev grundlagt i 1937 og er i dag en anerkendt møbelvirksomhed, der udvikler og  producerer 
funktionelle designmøbler af høj kvalitet og lang holdbarhed.

Magnus Olesen har altid været fokuseret på produkternes lange levetid og bæredygtighed.  Virksomheden har 
produktion i Durup, Danmark. Magnus Olesens showroom er placeret i smukke omgivelser i  København.

https://www.flickr.com/photos/magnusolesen/albums/72177720317607599/

